







OPĘTANI POWIEŚĆ MATYLDY SERAO.

Zachmurzone niebo wydawało smutne usposobienie... W miedm świetle pochmurnego dnia blade twarze chorych wydawały się żółtymi...

— Wasza Ekscelencyo — szepnęła głosem jęczącym. — Czego chcesz? — zapytał surowo. — Jestem Annarella, siostra Carmeli...

— Nie, panie doktorze. — Więc o robę z zarobkiem? — Gra na loteryi. — Ach rozumiesz teraz Odlącz dziecko...

w klasztorze Sakramentek. Siostry wysłały mnie do szpitala po doktora, nie mogą powrócić bez niego. Osoba ta jest bardzo chorą...

— Teraz i zawsze, na wieki wieków — odrzekł jakiś głos cichy, jak gdyby wychodzący z głębokiej pieczary. — Czy lekarz przybył? — Przybył, siostrzo Maryo.

Krynica. Udaję się do Krynicy P. T. Turystom i Gościom kąpielowym, poleca się znaną z wygód i dobrej kuchni Willę Trzech Róż...

„Flirt“ „Kraj“ najlepsze TUTKI i bibułki w książeczkach z papieru Sassowskiego wyrobu S. W. NIEMOJOWSKIEGO WE LWOWIE

Woda lwowska odznacza się bardzo przyjemnym i długotrwałym zapachem. Woda lwowska jest znakomitą perfumą do skrapiania sukien i chustek.

Tutki cygaretowe „NORIS“ wyrobu W. BEZDOWSKIEGO, magistra farmacji i chemika w Krakowie odznaczają się dymem łagodnym i chłodnym...

Księgarnia Dra Wł. Miłkowskiego W KRAKOWIE poleca dzieła naukowe pedagoga BEUSSNERA: „NAJLEPSZA METODA“

Rowery od 120 zł. Wszelkie przybory dla kolarzy. Używane pneumatyczne rowery od 60 zł. poleca Tadeusz Gustowicz

Jan Innatowicz LWÓW: sklepy własne ulica Kopernika 1. 3, ulica Halicka 11

Gorzelnik (kawaler) z ukończoną szkołą Dublin ką, z praktyką w gorzelnikach w Galicji i w poznańskich młynach...

Stacya kolejowa Iwonicz Poczta i telegraf Iwonicz Zakład zdrojowo-kąpielowy i klimatyczny w Galicji.

Chorym i Rekonwalescentom! PRZECIW „Niedokrewności“ „Osłabieniu żołądka“ POMAGA „Regularnemu trawieniu“

Prosimo ządać najlepszych rzeczywiście światowej sławy tutek na papierosy i bibulek cygaretowych A. B. ADIE

Stary Cognac z wina własnego chowu, dostarcza od najprzerzanej jakości 4 butelki za 6 zł albo 2 litry za 8 zł.

!! Na sezon letni !! do odświeżania i konserwowania LETNICH BUCIKÓW Kremy żółte, pomar. i brunatne

Wina 1895 własnego chowu agodne, dostarcza od 66 litrów węgry Benedykt Herl, właściciel dóbr zamk Golltsch przy Genobitz, Strycy

Kamienica dwupiętrowa, przed 7 laty nowo wybudowana, po ożona przy placu św. Jura 1. 8

Bezpośredni import kawy i herbaty poleca w najlepszych jakościach po najniższych cenach handel Karola Ballabana we Lwowie

SZTUCZNA WODA VICHY GRANDE GRILLE CELESTINS 10 pr. tańsza od rodzimej

Mleko świeże o wysokim procencie tłuszczu od zdrowych krów, smietankę i mleko zbierane dostawia do domów

Majątek ziemski 370 morgów, wzorowo zagospodarowany dobrej gleby, w tem około 100 m łak do 200 m roli, zaś reszta lasu z budynkami

Wózek lub fotel na kółkach, używany, odpowiedni do wozienia chorego kalekę, w stanie do użytku kupie

CYRK HENRY Dział w poniedziałek 19 czerwca 8 ma wieczór „Jour-Fixe“

HERA Najnowszy Najlepszy Barwik na włosy E Linka, roślinny, nieszkodliwy, przez władze pozwolony, nie zawiera ołowiu

Nowe wydanie Dzieł Sienkiewicza w 36 tomach tylko dla prenumeratorów

58 lat istniejący handel sukna i towarów wełnianych pod firmą JAN WALLACH i SYN

LWOWSKI AKCYJNY ZAKŁAD ZASTAWNICZY ulica Karola Ludwika liczbą 3, pierwsze piętro

ŻEGESTÓW w Galicji nad POPRADEM Najświeższa szcawa żelazista. Para kąpielowa trwa od 20 Maja do końca Września.

Tow. wzajem. kredytu w Krakowie Lwów, ul. Bz. Maja 1. 16 (Assekuracya krakowska) przyjmuje wkładki oszczędności